Совета  Янурусовского
огИ .г: селения  Сармановского

ного  района  Республики  Татарстан

се
М

СОВЕТ  ЯНУРУСОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЗАИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
7 мая  2015 г .  Х  8

Об  утверждении  схемы  одномаидатных  избирательных  округов  для
проведения  выборов  депутатов  Совета  Янурусовского  сельского

поселения  Сармановского  муниципального  района
Республики  Татарстан

В  соответствии  со  статьей  18 Федерального  закона  от  12 июня  2002 года  Х  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации », статьей  26 Избирательного  кодекса  Республики  Татарстан  от  7 мая  2007 года  Х  21-ЗРТ  Совет  Янурусовскогоо  сельского  поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  РЕШИЛ :

1. Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов  депутатов  Совета  Янурусовского  сельского  поселения
Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  согласно  Приложению  1.

2. Настоящее  решение  разместить  на  «Официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на  официальном  сайте  Янурусовского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет ».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Председателя  Совета  Янурусовского  сельского  поселения  Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  А .А . Мухамадиевой

А .А . Мухамадиева

2

Приложение
к  решению  Совета  Янурусовского  сельского
поселения  Сармановского  муниципального

района  Республики  Татарстан
от  7 мая  2015 года  Ns 8

Схема
одномандатиых  избирательных  округов  для  проведения  выборов

депутатов  Совета  Янурусовского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

Янурусовский  одномандатный  избирательный  округ  Х2 1
Число  избирателей  — 8б
В округ  входит  часть  территории  Янурусовского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Янурусово  (ул . Ленина , У  1-43).

Янурусовский  одномандатный  избирательный  округ  Ns 2
Число  избирателей  — 80
В округ  входит  часть  территории  Азалаковского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Янурусово  (ул . Ленина  Х  44-89).

Янурусовский  одномандатный  избирательный  округ  Х2 3
Число  избирателей  — 64
В округ  входит  часть  территории  Янурусовского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Янурусово  (ул .Ленина , Ns 90-99; ул . Набережная , М  1-30; ул .
Набережная , Х  1 кв . 5-11.).

Янурусовский  одномандатный  избирательный  округ  Х  4
Число  избирателей  — 70
В  округ  входит  часть  территории  Янурусовского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Янурусово  (ул . Набережная , Х  2 кв . 1-12; ул . Комсомольская , Ns 1-21;
ул . 8 Марта , УГ  2).

Каташ -Каранский  одномандатный  избирательный  округ  .]Ч  5
Число  избирателей  — 86
В  округ  входит  часть  территории  Янурусовского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Каташ -Каран (ул . Ленина , Х  2-65).

3

Каташ -Каранский  одномандатный  избирательный  округ  Х  б
Число  избирателей  — 98
В  округ  входит  часть  территории  Янурусовского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Каташ -Каран  (ул . Пионерская , У 1-29; ул . 8 Марта , К 1-13; ул . Ленина ,
Ns66-Е8.).

Каташ -Каранский  одномандатный  избирательный  округ  1Ч! 7
Число  избирателей  — 95
В  округ  входит  часть  территории  Янурусовского  сельского  поселения

Сармановского  муниципального  района  Республики  Татарстан  в  границах :
село  Янурусово  (8 Марта , N2 14-55; N2 1 кв . 1-2.).

4

Графическое  изображение  схемы
одномандатных  избирательных  округов  для  проведения  выборов

депутатов  Совета  Янурусовского  сельского  поселения  Сармановского
муниципального  района  Республики  Татарстан

Ns округа 	 Название  округа

1

Янурусовский
2

Янурусовский
3

Янурусовский
4

Янурусовский
5
	 Каташ -Каранский
6
	 Каташ -Каранский

7
	 Каташ -Каранский

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4